КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р ЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 г. № 17/61
г. Карпинск

О распределении средств на дополнительную оплату труда(вознаграждение) за эффективность работы участковой избирательнойкомиссии при подготовке и проведении досрочных выборовГубернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025года, и о размере дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заэффективность работы участковой избирательной комиссии приподготовке и проведении досрочных выборов ГубернатораСвердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года,председателям участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области
от 26 июня 2025 года № 12/84 «Об утверждении Порядка выплаты
компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам
нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также
иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов
Губернатора Свердловской области», решением Карпинской городской
территориальной избирательной комиссии от 16 сентября 2025 года № 16/56
«Об утверждении результатов оценки эффективности работы участковых
избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов
Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года» Карпинская
городская территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить распределение средств на дополнительную оплату труда
(вознаграждение) за эффективность работы участковой избирательной
комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора
Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, и размер
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за эффективность работы
участковой избирательной комиссии при подготовке и проведении
досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на 14

2
сентября 2025 года, председателям участковых избирательных комиссий
согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий
дополнительную оплату труда (вознаграждение) за эффективность работы
участковой избирательной комиссии при подготовке и проведении
досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных
на 14 сентября 2025 года, в размере, установленном пунктом 1 настоящего
решения.

3. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям принять
решение о размерах дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за
эффективность работы участковой избирательной комиссии при подготовке и
проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области,
назначенных на 14 сентября 2025 года, заместителю председателя,
секретарю, иным членам участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной)
основе, и направить данное решение в Карпинскую территориальную
избирательную комиссию в срок до 18 сентября 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии Е. Р. Гинятуллина.

ПредседательКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е. Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И. Н. Мухопад

3
Приложениек решению Карпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссииот «17» сентября 2025 г. № 17/61

Распределение средств на дополнительную оплату труда(вознаграждение) за эффективность работы участковой избирательнойкомиссии при подготовке и проведении досрочных выборов ГубернатораСвердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, и размердополнительной оплаты труда (вознаграждения) за эффективностьработы участковой избирательной комиссии при подготовке ипроведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области,назначенных на 14 сентября 2025 года, председателям участковыхизбирательных комиссий

№ п/п Номер УИК
Установ-ленноеколичествочленовУИК, чел.

Дополнительная оплата труда (вознаграждение) за эффективностьработы УИК

Всего сумма,подлежащаяраспределениюмежду членамиУИК, руб.

в т.ч. размер дополнительнойоплаты труда (вознаграждения)за эффективность работы УИКпредседателю УИК
в т.ч. размердополнительной оплаты труда(вознаграждения) заэффективностьработы УИК,подлежащийраспределениюмежду инымичленами УИК,руб.

Сумма, руб. ФИОпредседателяУИК
1 2 3 4 5 6 71 1933 14 105 000 15 000 ПоповаН.Б. 90 000
2 1934 12 62 000 10 000 КрымоваЖ.Ю. 52 000
3 1936 12 62 000 10 000 БирюковаЮ.А. 52 000
4 1937 9 125 000 25 000 Вейс Л.П. 100 0005 1939 14 105 000 15 000 СмагинаТ.Р. 90 000
6 1940 11 58 000 10 000 Балабанова Ю.А. 48 000
7 1941 12 93 000 15 000 Терентьева Н.С. 78 000
8 1942 10 54 000 10 000 ЧуркинаР.А. 44 000
9 1943 10 54 000 10 000 Шайхутдинова Н.М. 44 000
10 1944 12 62 000 10 000 БалтабаевИ.М. 52 000
11 1945 14 70 000 10 000 КоваликА.А. 60 000
12 1946 11 58 000 10 000 Дегтяренко Л.К. 48 000
13 1947 7 42 000 10 000 Бочкарева 32 000

4
О.Г.14 1948 4 75 000 25 000 Шайхуллина С.В. 50 000

15 1950 6 57 000 15 000 СмирноваЮ.Ю. 42 000
16 1951 7 63 000 15 000 РомановЕ.Ю. 48 000
17 2619 5 85 000 25 000 Поликаркина О,А. 60 000

Итого: 170 1 230 000 240 000 х 990 000